
41
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
info@eleman.cz
www.eleman.cz

BEZŠROUBOVÉ PÁČKOVÉ SVORKY

Bezšroubové páčkové svorky SDKF - standardní balení v krabičce

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1000772 SDKF 2 1 2 Bílá 100

1000773 SDKF 3 1 3 Bílá 75

1000774 SDKF 5 1 5 Bílá 50

Bezšroubové páčkové svorky SDKF - malé balení

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1077210 SDKF 2/10 1 2 Bílá 10

1077310 SDKF 3/10 1 3 Bílá 10

1077410 SDKF 5/10 1 5 Bílá 10

Bezšroubové páčkové svorky SDKF TR-AN - standardní balení v krabičce

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1000765 SDKF 2 TR-AN 1 2 Transparentní 100

1000766 SDKF 3 TR-AN 1 3 Transparentní 75

1000767 SDKF 5 TR-AN 1 5 Transparentní 50

Bezšroubové páčkové svorky SDKF TR-AN - malé balení

Obrázek Obj. č. Typové
označení Počet pólů Počet vstupů Barva Bal./ks  

1076510 SDKF 2/10 TR-AN 1 2 Transparentní 10

1076610 SDKF 3/10 TR-AN 1 3 Transparentní 10

1076710 SDKF 5/10 TR-AN 1 5 Transparentní 10

 Pro pevné i laněné vodiče
 Pro průřezy vodiče

 0,2 - 2,5 mm2

 Provozní teplota až 85°C
 Jmen. proud 24 A
 Jmen. napětí 450 V

Bezšroubové svorky SDKF

Testování.

Kontrolní okénko pro
správně vložené a
odizolované vodiče.

Měření správné délky
odizolování.

Pro slaněné vodiče nutno nejprve
odklopit páčku, zasunout vodič
a zaklapnout páčku.
Pro tuhé vodiče není nutné otevřít
páčku před zasunutím vodiče.

(1)

(3)

(2)

TOP

TOP




